
ZARZĄDZENIE NR 33/15 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 2 lipca 2015 r. 

w sprawie ustanowienia 
Medalu 15-lecia Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

 
Na podstawie § 21 ust. 1 i 4 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława 
Staszica w Pile 

 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Z okazji 15. rocznicy powstania Uczelni, ustanawiam „Medal 15-lecia Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile”. 
 

§ 2. Zobowiązuję Kapitułę ds. wyróżnień i odznaczeń do przedstawienia opinii na temat 
kandydatów do Medalu, o którym mowa w § 1. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Rektor 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 
prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 

 

 


